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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE

Qershor 2025

Té dhéna té pérgjithshme mbi shérbimin publik ofruar né sportele (One Stop Shop)
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Numri total i individéve dhe personave fiziké/juridiké
té shérbyer né sportele:

3.341 individé dhe persona fiziké/juridiké

Aplikime pér shérbime té protokolluara

1.477 individé dhe persona fiziké/juridiké

Informacion verbal

1.864 individé dhe persona fiziké/juridiké

Il Té dhénat té pérgjithshme mbi telefonuesit (0 800 0888), adresén elektronike, aplikacionin “Tirana
Ime”, aktivitetin e Koordinatorit pér té Drejtén e Informimit

Telefonues (0 800 0888) 1.327 individé
Adresa elektronike (info@tirana.al) 576 e-maile
Aplikacioni Tirana Ime 2.0 ( Raporto) 1.198 ¢éshtje
Koordinatori pér té Drejtén e Informimit 18 ¢éshtje




